Referencia Proforma: Chatarra - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CH

Chatarra - TRES60

Kilos

174.60

2.00

349.20

Total (Bs.):   349.20
  Son: Trescientos cuarenta y nueve 20/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-05-29
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: ABRAHAN BUDIA SULCA - CI:10649890

NRO DE CUENTA: 1311307800
BANCO: BANCO GANADERO
TIPO DE CUENTA: CUENTA DE AHORROS
MTO: 186

Información de Pago